АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.09.2016

                № 911

     г. Новошахтинск

Об установлении показателя результативности

предоставления субсидии областного бюджета

на софинансирование расходных обязательств

по организации отдыха детей в каникулярное время

В целях соблюдения условий и порядка предоставления из областного бюджета субсидии в 2016 году для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по организации отдыха детей в каникулярное время
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить показатель результативности предоставления субсидии
 областного  бюджета на софинансирование расходных обязательств по организации отдыха детей в каникулярное время – доля детей, оздоровленных в лагерях дневного пребывания, от численности детей, подлежащих оздоровлению (в процентах) – 14.

2. Управлению образования Администрации города Новошахтинска
(Бахтинова Т.П.) обеспечить  соответствие  значения показателя значению показателя результативности предоставления субсидии.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

 Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

 Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

         Первый заместитель

Главы Администрации города                                                               С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит

Управление образования
Администрации города